
 

 

                                                 УКРАЇНИ 

                          МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                           РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017р   № 7/20-582 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) громадянам 

 

      Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та громадської 

забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону України «Про землеустрій», 

п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяви громадян, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА : 
      1.Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1500га в натурі (на місцевості) у 

власність для будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських 

будівель і споруд  із земель житлової та громадської забудови у с. Мелекіне,                      

вул. Гагаріна 92 гр. Караяні Миколі Миколайовичу, мешк. м. Маріуполь, вул. Троїцька 55 

кв. 119. 

 

 

2. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо встановлення 

меж земельної ділянки площею 0.2500га в натурі (на місцевості) у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд  із 

земель житлової та громадської забудови у с. Мелекіне, вул.. Братів Щербань 21                   

гр. Товтіной Марині Вікторівні, мешк. с. Мелекіне, вул. Братів Щербань 21. 

 

 

II. Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій   для оформлення 

відповідної документації.   

                                                                                                                                 

ІII. Рекомендувати громадянам після отримання  документації звернутися до сільської 

ради для  затвердження технічної документації  та надання земельної ділянки у власність. 

 

 IV. Усі ризики пов’язані с розробленням та погодження технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну ділянку 

покладені на заявника. 

 

V. Землевпоряднику сільської ради внести зміни до земельно-кадастрової документації 

ради. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                         В.П. Попович 


